



CiniselloBalsamo

Città di Cinisello Balsamo
Settore Opere pubbliche, Ambiente ed Energia
Centrale Unica d'Acquisto e Gare

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., attraverso Piattaforma Sintel (Sistema di Intermediazione telematica di Aria Lombardia s.p.a.) per l'affidamento servizio di cui in oggetto; l'aggiudicazione verrà effettuata con applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del medesimo decreto.

**SERVIZIO BIENNALE RINNOVABILE PER L'INTEGRAZIONE, L'AGGIORNAMENTO E IL
MONITORAGGIO CONTINUO DEL CENSIMENTO DEL PATRIMONIO ARBOREO COMUNALE
CIG 985768857A**

RISPOSTA AI QUESITI DI INTERESSE GENERALE

QUESITO N. 1

Nel disciplinare di gara punto 15) BUSTA TELEMATICA B – OFFERTA TECNICA - viene richiesta una Relazione dettagliata relativa agli elementi di valutazione (di cui al successivo articolo 17 del presente Disciplinare di gara), con chiara enunciazione di quanto offerto dall'Operatore economico in relazione ad ogni singola e distinta voce PT1, PT2, PT3, PT4, PT5, PT6 (dimensione massima, 3 facciate in formato A4, con font minimo 11 punti)

Si chiede pertanto se le 3 facciate A4 sono da considerarsi complessivamente per tutti i criteri o se per ciascuna voce PT1, PT2, PT3, PT4, PT5, PT6 si possono produrre n. 3 facciate A4

RISPOSTA:

Le 3 facciate si intendono complessive e non per ciascuna voce PT1, PT2, PT3, PT4, PT5, PT6.



CiniselloBalsamo

Città di Cinisello Balsamo
Settore Opere pubbliche, Ambiente ed Energia
Centrale Unica d'Acquisto e Gare

QUESITO N. 2

vorremmo sapere se per la busta amministrativa e tecnica è possibile il caricamento di una cartella ZIP e se questa deve essere o meno firmata digitalmente

RISPOSTA:

Se gli atti contenuti nella cartella ZIP sono tutti firmati digitalmente non è necessario che la firma digitale sia apposta sulla medesima cartella. La cartella ZIP deve essere firmata digitalmente qualora sugli atti contenuti non sia apposta la firma digitale.

QUESITO N. 3

E' possibile assolvere l'adempimento dell'imposta di bollo anche con marca da bollo?

RISPOSTA:

Sì, è possibile.

IL RUP
Arch. Nicola Muscio

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)